

现金支出表						
项目	明细	单价	数量	备注	单项小记	总计
住宿费		6*10/天	41	团队六人 每日10元	¥2,460.00	¥2,460.00
住宿费		12*10/天	15	志愿者12人 15天	¥1,800.00	¥4,260.00
住宿费		10/天	10	指导老师1人 10天	¥100.00	¥4,360.00
水电费		100	1	一次性给付	¥100.00	¥4,460.00
餐费（实付）		5*51/天	15	当地志愿者每天以51人计 只负责午餐	¥6,897.00	¥11,357.00
		7*12/天	41	团队成员6人 指导老师1		
体育器材费		1200	1	羽毛球架、篮球、足球、排球等	¥1,200.00	¥12,557.00
地面改建费	水泥	2520	1		¥2,520.00	¥19,357.00
	沙子	1480	1		¥1,480.00	
	石子	1200	1		¥1,200.00	
	机械人工费	1600	1		¥1,600.00	
乐器（拉魂腔）		2400	1	梆子、二胡、柳琴、大鼓、小鼓等	¥2,400.00	¥21,757.00
	二胡	200	1	为后来多买的一把	¥200.00	¥21,957.00
活动奖品	象棋	10	14		¥140.00	¥24,257.00
	电汽锅	380	1		¥380.00	
	电热锅	200	2		¥400.00	
	茶具	100	4		¥400.00	
	彩笔	10	50		¥500.00	
	钢笔	10	20		¥200.00	
	圆珠笔	1	20		¥20.00	
	水杯	3.5	40		¥140.00	
笔记本	2	60		¥120.00		
	浆糊	1	20		¥20.00	
	固体胶棒	2	15		¥30.00	
	双面胶	1	20		¥20.00	
	素描纸	2	25		¥50.00	
	红纸	0.8	60		¥48.00	
	毛笔（大）	5	4		¥20.00	

活动办公用品	毛笔（小）	2.5	4		¥10.00	¥25,257.00
	彩笔	10	4		¥40.00	
	粉笔	1	20		¥20.00	
	成果展板	57	1		¥57.00	
	图钉	2	2		¥4.00	
	褶皱纸	1	60		¥60.00	
	美术刀	3	4		¥12.00	
	小剪刀	2.5	15		¥37.50	
	小刀	0.5	15		¥7.50	
	本子	1.5	60		¥90.00	
	铅笔	0.4	60		¥24.00	
	钟表	40	2	装饰用	¥80.00	
	标签	0.5	60	图书分类	¥30.00	
	笔记本	5	8		¥40.00	
	吊扇	80	2	学习班用 防止孩子中暑	¥160.00	
	垃圾桶	6	4		¥24.00	
	回形针	1	4		¥4.00	
	文件夹	8	4		¥32.00	
	书立	8	8	农家书屋用	¥64.00	
铁锁	4	4		¥16.00		
通讯费	电话卡	50	7	团队成员6人 指导老师1	¥350.00	¥25,607.00
	充值卡	50	8	团队6人充50 指导老师100	¥400.00	¥26,007.00
制度牌		55	7		¥385.00	¥26,392.00
涂料		70	5		¥350.00	¥26,742.00
塑料桶		30	3	大院及住处取水用	¥90.00	¥26,832.00
吊扇		100	1	农家书屋用	¥100.00	¥26,932.00
		20	6	住处用小吊扇	¥120.00	¥27,052.00
塑料盆		5	5		¥25.00	¥27,077.00
书架	书架（大）	725/套	2		¥1,450.00	¥28,527.00
	书架（小）	400/套	1		¥400.00	¥28,927.00
托运费		400	1	托运图书（烟台到枣庄）	¥400.00	¥29,327.00

交通费					¥1,834.00	¥31,161.00
生活补助费		400	1	计划为每人一百 该项为实际指出	¥400.00	¥31,561.00

项目收入表							
时间	收入类型	明细	单价	数量	备注	经手人	单项小记
2009.7.25	资助	大院改建	1200	1	村委在村民建议下	陈飞	1200
2009.7.28	资助	图书费	9	1	《鱼病防治技术》	王儒家	9
2009.7.28	资助	图书费	29.7	1	《淡水优质鱼类养	王儒家	29.7
2009.7.28	资助	图书费	11.5	1	《养羊技术》	王儒家	11.5
2009.7.28	资助	图书费	12.6	1	《羊病防治手册》	王儒家	12.6
2009.7.28	资助	图书费	9.4	1	《农作物良种选用	王儒家	9.4
2009.7.28	资助	图书费	16.6	1	《蔬菜调控与保鲜	王儒家	16.6
2009.7.28	资助	图书费	20.7	1	《淡水养殖500问》	王儒家	20.7
2009.7.28	资助	图书费	36	1	《农家科学致富40	王儒家	36
2009.7.28	资助	图书费	7.2	1	《西瓜标准生产技	王儒家	7.2
2009.7.28	资助	公交费	1.5	4	买书时公交车车费	王儒家	6
2009.8.4	资助	药品费	200	1	益暖中华小药箱药	王善云	200
2009.8.9	资助	象棋比赛	4	1	比赛一等奖	牟松	4
2009.8.9	资助	象棋比赛	0.5	10	奖品	牟松	5
2009.8.28	资助	音响一套	150	1	健身舞协会用品	陈飞	150

申请总金额	31,561
到账总金额	31,561
支出总金额	33,278.70
收入总金额	1717.7
团队结余	0